
О возбуждении дела № 8-01/374

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

  В соответствии с частями 8, 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 8-01/374 по признакам нарушения Управлением архитектуры и
градостроительства администрации  города  Комсомольска-на-Амуре (ул.
Кирова, д.41, г. Комсомольск-на-Амуре, 681000) части 2 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
изменении предельного количества  баллов в оценочном листе конкурса с 5 до 10
баллов для 1,2,3 и 5 критериев в период рассмотрения конкурсных проектов при
проведении в 2015 году конкурса на разработку архитектурно-градостроительной
концепции развития административно-общественного центра Ленинского округа и
рекреационной зоны в пойме ручья «Теплый ключ» муниципального образования
городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре» в целях реализации проектов
создания территории опережающего социально-экономического развития
«Комсомольск».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-01/374 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:  

<…> – заместитель руководителя  Хабаровского УФАС России - начальник отдела
контроля органов власти,

Члены Комиссии:

<…>– главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

<…>– ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя указанной
Комиссии.


